
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “03” Iunie 2019 

Procedura de achiziție Nr.: 21008297 din 11.06.2019 

Anunț de participare Nr.: publicat pe platforma www.e-achizitii.md, la data de 22.05.2019 
nr. identificator   ocds-b3wdp1-MD-1558513619326 
Alternativa de participare Nr.: nu este 
Către:  „ Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI”  
                                [numele deplin al autorităţii contractante] 
____________________„DIGHIVA” SRL______________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 
 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările ___________________________________________ 

b) SRL „DIGHIVA”  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele 
de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri 
Mobilier. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie 337 541,66 lei (trei sute treizeci și șapte mii 
cinci sute patruzeci și unu lei, 66 bani). 
Suma totală pentru Lot. 2 fără TVA constituie 29 000,00 lei (douăzeci și nouă mii lei, 00 
bani). 
Suma totală pentru Lot. 5 fără TVA constituie 12 000,00 lei (douăsprezece mii lei, 00 
bani). 
Suma totală pentru Lot. 11 fără TVA constituie 144 375,00 lei (o sută patruzeci și patru 
mii trei sute șaptezeci și cinci lei, 00 bani). 
Suma totală pentru Lot. 14 fără TVA constituie 8 333,33 lei (opt sute mii trtei sute 
treizeci și trei lei, 33 bani). 
Suma totală pentru Lot. 16 fără TVA constituie 143 833,33 lei (o sută patruzeci și trei 
mii opt sute treizeci și trei lei, 33 bani). 
 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 405 050,00 lei    (patru sute cinci mii cincizeci 
lei, 00 bani). 
Suma totală pentru Lot. 2 cu TVA constituie 34 800,00 lei (treizeci și patru mii opt sute 
lei, 00 bani). 
Suma totală pentru Lot. 5 cu TVA constituie 14 400,00 lei (paisprezece mii patru sute 
lei, 00 bani). 
Suma totală pentru Lot. 11 cu TVA constituie 173 250,00 lei (o sută șaptezeci și trei mii 
două sute cicizeci lei, 00 bani). 
Suma totală pentru Lot. 14 cu TVA constituie 10 000,00 lei (două sute mii trtei sute 
treizeci și trei lei, 33 bani). 
Suma totală pentru Lot. 16 cu TVA constituie 172 600,00 lei (o sută șaptezeci și două 
mii șase sute lei, 00 bani). 

 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL „DIGHIVA” se angajează să obţină o Garanţie 
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 
contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1558513619326



		2019-05-29T11:23:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




